Stadt Braunschweig
Der Bezirksburgermeister

Erganzung der Tagesordnung

Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 212

Sitzungstermin: Mittwoch, 23.10.2019, 19:00 Uhr

Raum, Ort:

Feuerwache Sid, Dessaustralte 8, 38124 Braunschweig

Zu Beginn der Sitzung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Hinweis: Die Beratungsunterlagen zum Haushalt 2020 werden an alle

stimmberechtigten Mitglieder in Papierform versendet.

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 0.g. Sitzung hatte ich Sie bereits unter Mitteilung der Tagesordnung eingeladen.
GemalR der Geschaftsordnung wird die Tagesordnung flur diese Sitzung wie folgt erganzt:

Offentlicher Teil:

3.2.3.

11.2.1.

11.3.1.

12.

Heidbergpark - Folgebericht zur Umsetzung des
Sicherheitskonzepts
Verantwortlich: Ruppert

Fitness-Zirkel Heidbergpark
Anhdérung

Verantwortlich: Geiger

Neubau von vier Kalthallen; Standortbeschluss
Verantwortlich: Geiger

Planfeststellungsverfahren Ersatzneubau des
Briickenbauwerkes "BS 2" am Kreuz BS-Sid
Verantwortlich: Hornung

Wiederholte Sachstandsanfrage Mauersegmente
Verantwortlich: Dr. Hesse

Elektronische Fahrtanzeiger StralRenbahn
Verantwortlich: Winter

Einrichtung einer Fahrradstrale Kennelweg im Zuge des
sudlichen Ringgleisweges
Anhdérung

Verantwortlich: Hornung

Mit freundlichen GriiRen

19-11860

19-11943

19-12051

19-11848

19-11919-01

19-11849-01

19-11929
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